g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 20657-1 PAS - PISO UNICO

Més/ano referéncia

OUTUBRO/2024

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/09/2024 SALDO ANTERIOR
03/10/2024 APLICACAO
04/10/2024 RESGATE

Aplicacdo 28/08/2024

Aplicacdo 03/10/2024
10/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 03/10/2024
25/10/2024 RESGATE

Aplicacdo 03/10/2024
28/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 03/10/2024
30/10/2024 RESGATE

Aplicacéo 03/10/2024
31/10/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2024
31/10/2024

1,295101735
1,304045549

Rentabilidade

No més 0,6905
No ano 6,6397
Ultimos 12 meses  8,1344

Valor Valor IR Prej. Comp.
529,22
18.500,00
560,62
529,85
30,77
69,10
69,10
264,52
264,52
6.275,47
6.275,47
4.083,33
4.083,33
7.880,21

529,22
18.500,00
11.253,04
104,03
0,00

0,00
104,03
7.880,21

Valor IOF Quantidade cotas

408,632740
14.271,770996
432,359829
408,632740
23,727089
53,227303
583,227303
203,087636
203,087636
4.816,620240
4.816,620240
3.132,213048
3.132,213048
6.042,895680

(G3330111049573341
01/11/2024 11:59:50

Valor cota

1,296265194

1,296651453

1,298205933

1,302491893

1,302878302

1,303656532

Saldo cotas

14.680,403736

14.248,043907

14.194,816604

13.991,728968

9.175,108728

6.042,895680

6.042,895680

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



